



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

**ΘΕΜΑ: «Δαπάνη για την προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τη χρονική περίοδο ενός (1) έτους, για τις ανάγκες του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων».**

**Α Π Ο Φ Α Σ Η**  
**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ – ΜΕΘΑΝΩΝ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.).
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
4. Το Ν.4782/2021.
5. Την αναγκαιότητα του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων για την προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τη χρονική περίοδο ενός (1) έτους, για τις ανάγκες του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων.
6. Το υπ' αριθμόν 5865/28-09-2023 Πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 23REQ013490066.
7. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον Κ.Α.Ε.: 20.6634.
8. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα:
  - α) με την υπ' αριθμόν 435/28-09-2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑΜ: 23REQ013490682 και ΑΔΑ: 640ΗΩΗΛ-ΛΣ7, με την οποία εγκρίνει και διαθέτει πίστωση ύψους τριών χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ και δεκαέξι λεπτών (3.424,16€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α.Ε. 20.6634 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Δήμου με τίτλο: «Προμήθεια ειδών Καθαριότητας & Ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου», το υπόλοιπο ποσό των 4.074,00€ θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2024, με πηγή χρηματοδότησης «**ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ**».
  - β) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων.
9. Την υπ' αριθμόν 5913/29-09-2023 Πρόσκληση του Δήμου με ΑΔΑΜ: 23PROC013499870, αναλύεται σύμφωνα με την παρακάτω περιγραφή ως εξής:  
Αναγκαιότητα προμήθειας ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τη χρονική περίοδο ενός (1) έτους, για τις ανάγκες του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων, ως κάτωθι:

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Ύστερα από έλεγχο που έγινε στις τιμές του ελεύθερου εμπορίου, αναγράφηκαν οι ενδεικτικές τιμές στον προϋπολογισμό.

| Α/Α                    | ΕΙΔΟΣ                              | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ € | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ € |
|------------------------|------------------------------------|-----------------|----------|---------------------------|----------------------------|
| 1                      | ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (ΚΙΛΟΥ)             | ΤΕΜ             | 220      | 3,00                      | 660,00                     |
| 2                      | ΑΚΟΥΑΦΟΡΤΕ                         | ΤΕΜ             | 50       | 0,50                      | 25,00                      |
| 3                      | ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 750ml       | ΤΕΜ             | 50       | 2,20                      | 110,00                     |
| 4                      | ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑ 1 ΛΙΤΡΟ      | ΤΕΜ             | 100      | 1,00                      | 100,00                     |
| 5                      | ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 500ml                  | ΤΕΜ             | 30       | 0,90                      | 27,00                      |
| 6                      | ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ        | ΤΕΜ             | 20       | 4,00                      | 80,00                      |
| 7                      | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΙΑΤΩΝ                  | ΤΕΜ             | 30       | 0,30                      | 9,00                       |
| 8                      | ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ ΠΑΚΕΤΟ (3τεμ)        | ΤΕΜ             | 50       | 0,50                      | 25,00                      |
| 9                      | ΣΚΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ                    | ΤΕΜ             | 50       | 0,80                      | 40,00                      |
| 10                     | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΜΕ ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ         | ΤΕΜ             | 60       | 2,40                      | 144,00                     |
| 11                     | ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ                  | ΤΕΜ             | 40       | 1,85                      | 74,00                      |
| 12                     | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ WC (20ΤΕΜ)     | ΤΕΜ             | 300      | 0,55                      | 165,00                     |
| 13                     | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ     | ΤΕΜ             | 400      | 0,99                      | 396,00                     |
| 14                     | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ ΜΑΥΡΕΣ 100X130 | ΚΙΛΑ            | 850      | 1,90                      | 1.615,00                   |
| 15                     | ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ   | ΤΕΜ             | 5        | 3,90                      | 19,50                      |
| 16                     | ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ ΙΝΟΧ               | ΤΕΜ             | 30       | 2,00                      | 60,00                      |
| 17                     | ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ           | ΤΕΜ             | 120      | 3,50                      | 420,00                     |
| 18                     | ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ                      | ΤΕΜ             | 30       | 0,40                      | 12,00                      |
| 19                     | ΠΙΓΚΑΛ ΚΛΕΙΣΤΟ                     | ΤΕΜ             | 5        | 3,30                      | 16,50                      |
| 20                     | ΚΑΛΑΘΑΚΙ WC                        | ΤΕΜ             | 5        | 7,50                      | 37,50                      |
| 21                     | ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ                  | ΤΕΜ             | 5        | 1,60                      | 8,00                       |
| 22                     | ΧΑΛΑΚΙ ΠΟΡΤΑΣ                      | ΤΕΜ             | 2        | 3,90                      | 7,80                       |
| 23                     | ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 2,20                     | ΤΕΜ             | 1        | 11,70                     | 11,70                      |
| 24                     | ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ                      | ΤΕΜ             | 400      | 1,15                      | 460,00                     |
| 25                     | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ 60X90          | ΚΙΛΑ            | 300      | 1,90                      | 570,00                     |
| 26                     | ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 6 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ      | ΤΕΜ             | 1        | 62,00                     | 62,00                      |
| 27                     | ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ                   | ΤΕΜ             | 15       | 1,90                      | 28,50                      |
| 28                     | ΣΚΟΥΠΕΣ ΨΑΘΙΝΕΣ                    | ΤΕΜ             | 20       | 5,20                      | 104,00                     |
| 29                     | ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Νο 8               | ΤΕΜ             | 30       | 1,20                      | 36,00                      |
| 30                     | ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ                     | ΤΕΜ             | 30       | 2,60                      | 78,00                      |
| <b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b> |                                    |                 |          |                           | <b>5.401,50 €</b>          |
| <b>ΦΠΑ 24%</b>         |                                    |                 |          |                           | <b>1.296,36 €</b>          |
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b> |                                    |                 |          |                           | <b>6.697,86 €</b>          |

| A/A             | ΕΙΔΟΣ                               | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ € | ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ € |
|-----------------|-------------------------------------|-----------------|----------|---------------------------|----------------------------|
| 1               | ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΤΖΕΛ                    | ΤΕΜ             | 100      | 2,80                      | 280,00                     |
| 2               | ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 750ml            | ΤΕΜ             | 200      | 1,00                      | 200,00                     |
| 3               | ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ Μ & L 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ | ΤΕΜ             | 50       | 3,60                      | 180,00                     |
| 4               | ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ              | ΤΕΜ             | 50       | 1,90                      | 95,00                      |
| ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ € |                                     |                 |          |                           | 755,00 €                   |
| ΦΠΑ 6%          |                                     |                 |          |                           | 45,30 €                    |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ € |                                     |                 |          |                           | 800,30 €                   |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 24% | 6.697,86 € |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 6%  | 800,30 €   |
| ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ €             | 7.498,16 € |

Η συνολική δαπάνη ποσού 7.498,16€ συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. των ειδών προμήθειας θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε.: 20.6634 του Προϋπολογισμού των εξόδων του Δήμου μας οικονομικού έτους 2023-2024, πηγή χρηματοδότησης «**ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ**».

Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός των προμηθειών ανέρχεται στο ποσό:

|               |            |
|---------------|------------|
| ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ   | 6.156,50 € |
| Φ.Π.Α. 24%    | 1.296,36 € |
| Φ.Π.Α. 6%     | 45,30 €    |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | 7.498,16 € |

Η προμήθεια θα υλοποιηθεί σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις.

**ΚΩΔ. CPV: (39830000-9) – Προϊόντα Καθαρισμού.**

(39831200-8) – Απορρυπαντικά.

(33764000-3) – Χαρτοπετσέτες.

(33763000-6) – Χάρτινες Χειροπετσέτες.

(33631600-8) – Αντισηπτικά & Απολυμαντικά.

(18424000-7) – Γάντια.

(33760000-5) – Χαρτί υγιείας.

(39224000-8) – Σκούπες & Βούρτσες & Άλλα Είδη Διαφόρων Τύπων.

(19640000-4) – Σάκοι & Τσάντες Αποβλήτων & Απορριμμάτων από πολυαιθυλένιο.

(44423200-3) - Σκάλες

Γίνεται Αποδεκτή,

Η συντάξασα

Η Προϊσταμένη Οικονομικής Υπηρεσίας

Γιαννούλα Κορδαλή ΥΕ16

Αδαμαντία Σιάγκρη

9. Την υπ' αριθμόν 5991/04-10-2023 οικονομική προσφορά του φυσικού προσώπου Μαρίας Μάγειρα, Απορ/κα Χαρτικά Πλαστικά, Είδη Οικιακής Χρήσης, Γαλατάς Τροιζηνίας, ΤΚ:18020, ΤΗΛ: 2298042216, ΑΦΜ: 042075583, Δ.Ο.Υ: Α' Πειραιά, ύψους επτά χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και δεκαέξι λεπτών (7.498,16€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α.

#### Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι :

1. Αναθέτει στο φυσικό πρόσωπο Μαρία Μάγειρα, Απορ/κα Χαρτικά Πλαστικά, Είδη Οικιακής Χρήσης, Γαλατάς Τροιζηνίας, ΤΚ:18020, ΤΗΛ: 2298042216, ΑΦΜ: 042075583, Δ.Ο.Υ: Α' Πειραιά, την προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τη χρονική περίοδο ενός (1) έτους, για τις ανάγκες του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων, έναντι ποσού ύψους επτά χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και δεκαέξι λεπτών (7.498,16€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α., ως κάτωθι:

#### ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 24%

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ                              | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ € | ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ € |
|-----|------------------------------------|-----------------|----------|----------------|-----------------|
| 1   | ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (ΚΙΛΟΥ)             | ΤΕΜ             | 220      | 3,00           | 660,00          |
| 2   | ΑΚΟΥΑΦΟΡΤΕ                         | ΤΕΜ             | 50       | 0,50           | 25,00           |
| 3   | ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ 750ml       | ΤΕΜ             | 50       | 2,20           | 110,00          |
| 4   | ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑ 1 ΛΙΤΡΟ      | ΤΕΜ             | 100      | 1,00           | 100,00          |
| 5   | ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 500ml                  | ΤΕΜ             | 30       | 0,90           | 27,00           |
| 6   | ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΧΕΡΙΩΝ 4 ΛΙΤΡΑ        | ΤΕΜ             | 20       | 4,00           | 80,00           |
| 7   | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΑ ΠΙΑΤΩΝ                  | ΤΕΜ             | 30       | 0,30           | 9,00            |
| 8   | ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ ΠΑΚΕΤΟ (3τεμ)        | ΤΕΜ             | 50       | 0,50           | 25,00           |
| 9   | ΣΚΟΥΠΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ                    | ΤΕΜ             | 50       | 0,80           | 40,00           |
| 10  | ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΜΕ ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ         | ΤΕΜ             | 60       | 2,40           | 144,00          |
| 11  | ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ                  | ΤΕΜ             | 40       | 1,85           | 74,00           |
| 12  | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ WC (20ΤΕΜ)     | ΤΕΜ             | 300      | 0,55           | 165,00          |
| 13  | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ     | ΤΕΜ             | 400      | 0,99           | 396,00          |
| 14  | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ ΜΑΥΡΕΣ 100Χ130 | ΚΙΛΑ            | 850      | 1,90           | 1.615,00        |
| 15  | ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ   | ΤΕΜ             | 5        | 3,90           | 19,50           |
| 16  | ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ ΙΝΟΧ               | ΤΕΜ             | 30       | 2,00           | 60,00           |
| 17  | ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ           | ΤΕΜ             | 120      | 3,50           | 420,00          |
| 18  | ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ                      | ΤΕΜ             | 30       | 0,40           | 12,00           |
| 19  | ΠΙΓΚΑΛ ΚΛΕΙΣΤΟ                     | ΤΕΜ             | 5        | 3,30           | 16,50           |
| 20  | ΚΑΛΑΘΑΚΙ WC                        | ΤΕΜ             | 5        | 7,50           | 37,50           |
| 21  | ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ                  | ΤΕΜ             | 5        | 1,60           | 8,00            |
| 22  | ΧΑΛΑΚΙ ΠΟΡΤΑΣ                      | ΤΕΜ             | 2        | 3,90           | 7,80            |
| 23  | ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 2,20                     | ΤΕΜ             | 1        | 11,70          | 11,70           |
| 24  | ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ                      | ΤΕΜ             | 400      | 1,15           | 460,00          |
| 25  | ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩΝ 60Χ90          | ΚΙΛΑ            | 300      | 1,90           | 570,00          |
| 26  | ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 6 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ      | ΤΕΜ             | 1        | 62,00          | 62,00           |
| 27  | ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ                   | ΤΕΜ             | 15       | 1,90           | 28,50           |
| 28  | ΣΚΟΥΠΕΣ ΨΑΘΙΝΕΣ                    | ΤΕΜ             | 20       | 5,20           | 104,00          |
| 29  | ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Νο 8               | ΤΕΜ             | 30       | 1,20           | 36,00           |

|                        |                |     |    |      |                   |
|------------------------|----------------|-----|----|------|-------------------|
| 30                     | ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ | ΤΕΜ | 30 | 2,60 | 78,00             |
| <b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b> |                |     |    |      | <b>5.401,50 €</b> |
| <b>ΦΠΑ 24%</b>         |                |     |    |      | <b>1.296,36 €</b> |
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b> |                |     |    |      | <b>6.697,86 €</b> |

**ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 6%**

| A/A                    | ΕΙΔΟΣ                               | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ € | ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ € |
|------------------------|-------------------------------------|-----------------|----------|----------------|-----------------|
| 1                      | ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΤΖΕΛ                    | ΤΕΜ             | 100      | 2,80           | 280,00          |
| 2                      | ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 750ml            | ΤΕΜ             | 200      | 1,00           | 200,00          |
| 3                      | ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ Μ & L 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ | ΤΕΜ             | 50       | 3,60           | 180,00          |
| 4                      | ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ              | ΤΕΜ             | 50       | 1,90           | 95,00           |
| <b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b> |                                     |                 |          |                | <b>755,00 €</b> |
| <b>ΦΠΑ 6%</b>          |                                     |                 |          |                | <b>45,30 €</b>  |
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €</b> |                                     |                 |          |                | <b>800,30 €</b> |

|                                       |                   |
|---------------------------------------|-------------------|
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 24%</b> | <b>6.697,86 €</b> |
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 6%</b>  | <b>800,30 €</b>   |
| <b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ €</b>             | <b>7.498,16 €</b> |

- Την ανάληψη του ποσού ύψους επτά χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και δεκαέξι λεπτών (7.498,16€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α., σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 20.6634, του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023-2024 του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων.
- Τη σύναψη συμφωνητικού με τους όρους που αναφέρονται στην παρούσα Απόφαση μεταξύ του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων και του φυσικού προσώπου Μαρίας Μάγειρα, με Γ.Ε.ΜΗ.: 044037807000, Απορ/κα Χαρτικά Πλαστικά, Είδη Οικιακής Χρήσης, Γαλατάς Τροιζηνίας, ΤΚ:18020, ΤΗΛ: 2298042216, ΑΦΜ: 042075583, Δ.Ο.Υ: Α' Πειραιά, με χρονική διάρκεια **δώδεκα (12) μηνών** και συνολική συμβατική αξία ύψους επτά χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και δεκαέξι λεπτών (7.498,16€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α., με πηγή Χρηματοδότησης **«ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ»**.
- Για την παραλαβή των ανωτέρω προμηθειών, αρμόδια είναι η Επιτροπή Παραλαβής Προμηθειών της αναθέτουσας αρχής, σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στο άρθρο 221 του Ν.4412/2016.
- α) Για την καταβολή της αμοιβής θα πρέπει να προσκομιστεί νόμιμο Τιμολόγιο από τον ανάδοχο.  
β) Η αμοιβή του αντισυμβαλλόμενου υπόκειται στις κατά νόμο κρατήσεις.
- Να κοινοποιηθεί η παρούσα απόφαση στα αρμόδια προς εκτέλεση τμήματα του Δήμου, ΚΗΜΔΗΣ, στην Ο.Δ.Ε. του προγράμματος «Διαύγεια» καθώς και στο φυσικό πρόσωπο Μαρία Μάγειρα, με Γ.Ε.ΜΗ.: 044037807000, Απορ/κα Χαρτικά Πλαστικά, Είδη Οικιακής Χρήσης, Γαλατάς Τροιζηνίας, ΤΚ:18020, ΤΗΛ: 2298042216, ΑΦΜ: 042075583, Δ.Ο.Υ: Α' Πειραιά.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘ. ΣΟΥΧΛΑΣ**